

KPP ŚREM

<http://srem.policja.gov.pl/w24/prewencja/z-dzielnicowym-jest-bez/199167,Dzialania-priorytetowe-dzielnicowych-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Sremie.html>
2019-06-16, 05:47

DZIAŁANIA PRIORYTETOWE DZIELNICOWYCH KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŚREMIE

Dzielnicowy to policjant pierwszego kontaktu, który odgrywa bardzo ważną rolę w życiu lokalnej społeczności. Dlatego dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji w Śremie starają się być wszędzie tam, gdzie dzieje się coś ważnego. Spotykają się z mieszkańcami, rozmawiają z nimi o różnych problemach i starają się pomóc. Na podstawie tych rozmów, a także zgłoszonych śremskiej Policji zdarzeń i informacji przekazanych przez internautów za pośrednictwem KMZB, każdy dzielnicowy zaplanował sobie działanie priorytetowe, które będzie się starał rozwiązać w ciągu najbliższego półrocza.

Dzisiaj przypominamy rejon służbowy dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Śremie i podajemy działania priorytetowe, które policjanci ci obecnie realizują.

- mł. asp. Michał Nowacki

tel. 61 28 15 244, telefon komórkowy 786-936-521

dzielnicowy.srem1@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy - Śrem - ulice: Akacyjowa, Aleksandra Głowackiego, Dr. Seweryna Matuszewskiego, Farna, Floriana Dąbrowskiego, Franciszkańska, Gołębia, Józefa Bema, Józefa Dutkiewicza, Józefa Piłsudskiego, Józefa Wybickiego, Końcowa, Ks. Abp. Antoniego Baraniaka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Ks. Piotra Wawrzyniaka, Łazienkowa, Łąkowa, Mała Łazienkowa, Mała Rzeźnicka, Mariana Zielińskiego, Młyńska, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, Plac 20 Października, Plac Straży Pożarnej, Podgórna, Podwale, Polna, Poprzeczna, Poznańska, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Raclawicka, Stary Rynek, Szewska, Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tylna, Wacława Adamskiego, Wąska, Wielka Rzeźnicka, Wschodnia.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem w rejonie ulicy Ogrodowej 29-33 związany ze spożywaniem alkoholu oraz dewastacją mienia przez grupującą się tam młodzież.

- mł. asp. Piotr Kutek

tel. 61 28 15 244

telefon komórkowy 786-936-520

dzielnicowy.srem2@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy - Śrem - ulice: Adama Mickiewicza, Andrzeja Frycza Modrzewskiego, Cmentarna, Fabryczna, Floriana Marciniaka, Gen. Wł. Sikorskiego, Glinki, Gostyńska od strony Warty, Hugo Kołłątaja, Jana Kilińskiego /od Ronda Powstańców Wlkp. do skrzyżowania z ul. Zieloną/, Jana Kochanowskiego, Jana Ostroroga, Jasna, Kolejowa, Kosynierów, Kręta, Krótka, Ks. Antoniego Rządkiego, Letnia, Ludwika Zamenhofs, Mikołaja Reja, Nadbrzeżna, Nowa Strzelnica, Powstańców Wielkopolskich, Promenada, Prosta, Przemysłowa /od Wojska Polskiego do Konopnickiej, potem numery nieparzyste do Zamenhofs/, Rolna, Rzemieślnicza /od Warsztatowej do końca/, Szeroka, Środkowa, Tytusia Działyńskiego, Wiejska, Wiosenna, Wiosny Ludów, Wojska Polskiego, Zachodnia, Zielona, Żwirkowa.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem nieprawidłowego parkowania pojazdów na ul. Nadbrzeżnej 1.

- sierż. szt. Robert Kaczmarek

tel. 61 28 15 244

telefon komórkowy 786-936-522

dzielnicowy.srem3@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy - Śrem - ulice: Długa, Elizy Orzeszkowej, Dezyderego Chłapowskiego /od nr 5 do nr 33/, Grunwaldzka /od

Ronda Jana Pawła II do skrzyżowania z 1 Maja i Zamenhofa/, Jana Kilińskiego /od skrzyżowania z ul. Zieloną do ul. Jeziornej/, Tadeusza Bora Komorowskiego /numery parzyste/, Cypriana Kamila Norwida, Zofii Nałkowskiej, Władysława Reymonta, Marii Konopnickiej, Przemysłowa /od Konopnickiej do Zamenhofa numery parzyste/.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z grupowaniem się młodzieży przy ul. Chłapowskiego 12, która zaśmieca ten rejon oraz pali tam papierosy.

- mł. asp. Dawid Wojtkowski

tel. 61 28 15 242

telefon komórkowy 786-936-523

dzielnicowy.srem4@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Śrem – ulice: 1 Maja, Gostyńska /do ulicy Staszica/, Rzemieślnicza /od Staszica do Warsztatowej/, Przemysłowa /od Warsztatowej do Zamenhofska/, Dezyderygo Chłapowskiego /od ul. Staszica do ul. Komorowskiego/, Jeziorna /od Komorowskiego do Staszica/, Leopolda Okulickiego, Stefana Grota Roweckiego, Stanisława Staszica, Tadeusza Bora Komorowskiego /numery nieparzyste/, Włókiarzy, Warsztatowa, Grunwaldzka /od skrzyżowania z 1 Maja do końca/, Narzędziowa.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany ze spożywaniem alkoholu oraz zaśmiecaniem w rejonie placu zabaw przy ul. Okulickiego 4.

- asp. Tomasz Kolański

tel. 61 28 15 242

telefon komórkowy 786-936-524

dzielnicowy.srem5@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Śrem – ulice: Aleja Solidarności, Fryderyka Chopina, Ignacego Paderewskiego, Jana Kilińskiego /od ul. Sikorskiego do ul. Nowowiejskiego/, Karola Szymanowskiego, Konstytucji 3 Maja, Nowowiejskiego, Stanisława Moniuszki.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany ze spożywaniem alkoholu i niszczeniem mienia na placu zabaw przy ul. Paderewskiego 11.

-sierż. Daria Góra

tel. 61 281 52 42

telefon komórkowy 516 940 338

dzielnicowy.srem6@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Śrem – ulice: Aleksandra Gierymskiego, Andersena, Artura Grottgera, Brzechwy, Chałubińskiego, Heweliusza, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Jastrzębia, Józefa Chelmońskiego, Kolberga, Kopernika, Korczaka, Leona Wyczółkowskiego, Makuszyńskiego, Michałowskiego, Nenckiego, Puchalskiego, Romera, Skłodowskiej – Curie, Stanisława Witkiewicza, Stanisława Wyspiańskiego, Strusia, Strzeleckiego, Śniadeckiego, Tadeusza Kantora, Tadeusza Makowskiego, Tatarskiej, Tuwima, Włodzimierza Tetmajera, Wojciecha Kossaka, Zaułek Olgi Boznańskiej, Zaułek Jana Cybisa, Żurawia.

Działanie priorytetowe: dzielnicowa skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany ze spożywaniem alkoholu oraz zaśmiecaniem rejonu placu zabaw pomiędzy ulicami Chelmońskiego a Kossaka.

-asp. szt. Bartosz Limański

tel. 61 28 15 243

telefon komórkowy 786-936-525

dzielnicowy.srem7@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Błociszewo, Gaj, Grodzewo, Krzyżanowo, Lucyny, Mechlin, Orkowo, Psarskie, Tesiny, Dąbrowa, Góra, Kaleje, Kawcze, Matuszewo, Niesłabin, Pucółowo, Szymanowo, Zbrudzewo.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problemy dotyczące niszczenia duktów i dróg leśnych przez osoby poruszające się na motocyklach i quadach oraz zaśmiecania terenów leśnych - Dąbrowa - Grodzewo, Kaleje, Tesiny, Zbrudzewo.

- st. sierż. Jakub Haremza

tel. 61 28 15 243

telefon komórkowy 516 940 245

dzielnicowy.srem8@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Binkowo, Bodzyniewo, Borgowo, Bystrzek, Dalewo, Dobczyn, Grzymysław, Kadzewo, Marszewo, Mórka, Łęg, Nochowo, Nochówko, Olsza, Ostrowo, Pełczyn, Pyszczka, Sosnowiec, Wirginowo, Wyrzeka, Jeleniec.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problemy dotyczące niszczenia duktów i dróg leśnych przez osoby poruszających się na motocyklach i quadach, a także kradzieży drewna z lasu oraz zaśmiecania rejonu Lasów Państwowych w miejscowościach Mórka, Kadzewo, Marszewo, Dalewo, Wyrzeka.

- asp. szt. Leszek Piorunowski

tel. 61 28 15 245

telefon komórkowy 786-936-526

dzielnicowy.brodnica1@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Chaławy, Grabianowo, Grzybno, Ilówiec, Ilówiec Wielki, Kopyta, Ogieniewo, Piotrowo, Rogaczewo, Sucharzewo, Sulejewo, Sulejewo Folwark, Szoldry, Żabno.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z kłusownictwem w lasach nadleśnictwa Konstanynowo.

- asp. szt. Tadeusz Dubrawski

tel. 61 28 15 245

telefon komórkowy 786-936-528

dzielnicowy.brodnica2@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Brodnica, Brodniczka, Boreczek, Esterpole, Górka, Jaszkowo, Ludwikowo, Manieczki, Przylepki, Tworzykowo, Żurawiec.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z kłusownictwem w lasach nadleśnictwa Konstanynowo.

- sierż. szt. Dawid Wojciechowski

tel. 61 28 15 350

telefon komórkowy 516-953-992

dzielnicowy.ksiaz-wlkp1@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – miasto Książ Wlkp.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z grupowaniem się młodzieży, która spożywa alkohol i niszczy mienie w Parku Miejskim w Książu Wlkp.

- asp. szt. Robert Obarski

tel. 61 28 15 351

telefon komórkowy 786-936-527

dzielnicowy.ksiaz-wlkp2@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Chwałkowo Kościelne, Mchy, Kołacin, Ługi, Włociejewice, Radoszkowo, Radoszkowo Drugie, Sebastianowo, Charlub.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów w miejscowościach Radoszkowo, Charlub i Sebastianowo.

- asp. Zbigniew Barcz

tel. 61 28 15 351

telefon komórkowy 516-953-984

dzielnicowy.ksiaz-wlkp3@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Zakrzewice, Brzostownia, Chrzastowo, Feliksowo, Gogolewo, Gogolewko, Jarosławki, Kielczyn, Kielczynek, Konarskie, Konarzyce, Łęzek, Międzybórz, Obreda, Sroczewo, Świączyń, Włociejewki, Zaborowo, Zawory.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany ze spożywaniem alkoholu w rejonie sklepu spożywczego w miejscowości Chrzastowo 46.

- st. sierż. Mateusz Snela

tel. 61 28 15 350

telefon komórkowy 516-953-994

dzielnicowy.dolsk1@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – miasto Dolsk

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany ze spożywaniem alkoholu oraz paleniem tytoniu na przystanku autobusowym w Dolsku na Placu Wyzwolenia, czemu towarzyszą też takie wykroczenia jak zanieczyszczenie miejsca dostępnego dla publiczności, a także zakłócanie porządku publicznego.

- asp. Krzysztof Stajkowski

tel. 61 28 15 350

telefon komórkowy 516-954-014

dzielnicowy.dolsk2@po.policja.gov.pl

Rejon służbowy – Lubiatowo, Lubiatówko, Melpin, Międzychód, Gawrony, Pinka, Drzonek, Wieszczyżyn, Rusocin, Masłowo, Kotowo, Błażejowo, Brzeźnica, Księginki, Małachowo, Mszczyszyn, Pokrzywnica, Ostrowieczno, Ostrowieczko, Gajewo, Lipówka, Trąbinek, Nowieczek.

Działanie priorytetowe: dzielnicowy skupia się na tym, aby rozwiązać problem związany z niezachowaniem zwykłych środków ostrożności przy trzymaniu psów w miejscowości Mszczyszyn.

/ EK / WP /

Ocena: 3/5 (2)

[Tweetnij](#)